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Kunnan tulee vähintään kerran vuodessa laatia katsaus kunnassa ja 
maakunnan liitossa vireillä olevista sekä lähiaikoina vireille tulevista kaava-
asioista, jotka eivät ole merkitykseltään vähäisiä. Kaavoituskatsaus antaa 
kokonaiskuvan kunnan maankäytön suunnittelun tilanteesta ja tulevista 
hankkeista. 
 
Kunnan verkkosivuilla ylläpidetään päivittyvää kaavoituskatsausta, joka 
esittää kaavahankkeiden kulloisenkin ajankohtaisen vaiheen. Liitteenä 
oleva kaavoituskatsaus on kooste, joka kokoaa yhteen keskeiset tiedot 
päätöksentekoa varten, ja se julkaistaan myös kunnan verkkosivuilla osana 
avointa tiedottamista. 
 
Kaavoituskatsaus verkossa:  
https://arcg.is/1ODfL12 
 
Kaavoituskatsaus kokoaa yhteen kunnan maankäytön suunnittelun 
ajankohtaiset asiat. Katsauksessa kuvataan kaavahankkeiden tilanne ja 
eteneminen sekä muut suunnitteluun vaikuttavat tekijät, kuten 
ajankohtaiset selvitykset ja suunnitelmat sekä lakimuutokset. 
 
 

Valmistelijat  
 Kaavoituspäällikkö Maria Isotupa, maria.isotupa(at)mantsala.fi 
 Arkkitehti Suvi Rantamäki, suvi.rantamaki(at)mantsala.fi 

 
Esittelijä  
 Kuntakehitysjohtaja Gummerus Vesa 

 
Päätösehdotus 

Kuntakehityslautakunta esittää liitteenä olevan Kaavoituskatsauksen 2026 
kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi. Lautakunta valtuuttaa viranhaltijat 
tekemään katsaukseen vähäisiä teknisiä ja sisällöllisiä tarkennuksia ennen 
kunnanhallituksen käsittelyä. 

Katsaus annetaan tiedoksi kunnanvaltuustolle, kunnan johtoryhmälle, 
Uudenmaan liitolle, Uudenmaan elinvoimakeskukselle, Keski-Uudenmaan 
ympäristökeskukselle, naapurikunnille, Maanmittauslaitokselle ja 
Ympäristöministeriölle. Kuntalaisille katsauksesta tiedotetaan 
paikallislehden ja kunnan verkkosivujen kautta. 

 
Käsittely Kaavoituspäällikkö Maria Isotupa kuultiin asiantuntijana. 
 
Päätös 

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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Valmistelija  
 Kaavoituspäällikkö Isotupa Maria, maria.isotupa@mantsala.fi 

Arkkitehti Rantamäki Suvi, suvi.rantamaki@mantsala.fi  
 

Esittelijä  
 Kunnanjohtaja Laurila Hannu 

 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan kaavoituskatsauksen 2026 ja 
lähettää sen edelleen valtuustolle tiedoksi. 
 

Päätös 
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